
UCHWAŁA NR 348(XLVII)18
RADY GMINY PORAJ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017 r,  poz. 1875 t. j. z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r,  poz. 2077 t. j. )

Rada Gminy Poraj
uchwala,  co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 330(XLIV)18 Rady Gminy Poraj  z dnia                                
31  stycznia 2018 r.  w sprawie budżetu Gminy na rok 2018 w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1 .
Dochody budżetu po zmianach wynoszą 54.396.394,09 zł
w tym dochody bieżące 39.481.607,41 zł
dochody majątkowe 14.914.786,68 zł

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 53.689.139,44 zł
w tym wydatki bieżące 37.501.052,20 zł
wydatki majątkowe 16.188.087,24 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 6D388A02-9225-4332-96F1-4F5D57DECE0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmniejszenie i zwiększenie planu dochodów
Dział Nazwa Plan ogółem

630 Turystyka 65 000,00

Pozostała działalność 65 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze (Dzierżawa Mariny)

65 000,00

750 Administracja publiczna 1 334,00

Urzędy wojewódzkie 334,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

334,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

855 Rodzina 20 000,00

Świadczenie wychowawcze 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

-5 115 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 115 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

20 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

20 000,00

86 334,00

86 334,00Plan dochodów ogółem

Plan dochodów bieżących ogółem

Bieżące

do Uchwały Nr 348(XLVII)18

Rady Gminy Poraj

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: 6D388A02-9225-4332-96F1-4F5D57DECE0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

600 Transport i
łączność

0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi
publiczne
gminne

0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług
remontowych

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług
pozostałych

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała
działalność

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług
pozostałych

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka
mieszkaniow
a

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka
gruntami i
nieruchomośc
iami

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług
remontowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracj
a publiczna

21 334,00 21 334,00 21 334,00 354,00 20 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy
wojewódzkie

334,00 334,00 334,00 354,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników

305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

39,00 39,00 39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na
Fundusz
Pracy

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup
materiałów i
wyposażenia

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesieni
e

wkładów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

obsługa długuwypłaty z
tytułu

poręczeń

Wydatki na
programy ...

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Dotacje na
zadania
bieżące

z tego

z tegoWydatki
majątkowe

z tego

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanDział Rozdział Nazwa

do Uchwały Nr 348(XLVII)18

Rady Gminy Poraj

z dnia 26 kwietnia 2018 r.Zminiejszenie i zwiększenie planu wydatków

Id: 6D388A02-9225-4332-96F1-4F5D57DECE0A. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin
(miast i miast
na prawach
powiatu)

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług
pozostałych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 334,00 -43 666,00 -43 666,00 354,00 -44 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

Id: 6D388A02-9225-4332-96F1-4F5D57DECE0A. Podpisany Strona 2




